Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº 110/2013

Senhora Presidente,

Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidade regimentais,
que seja encaminhado à companhia Elektro pedido para adequação da situação de
um poste, localizado na altura do nº 14, Rua Célia Torrecilia, Bairro Vila Xavier.

Justificativa:

O referido poste encontra-se em local que compromete o fluxo de veículos, e
há anos vem sendo motivo de transtorno. Pedimos encarecidamente que a Elektro
busque uma solução para o problema, encontrando um ponto mais adequado para
sua instalação.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de abril de 2013

Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho (PT)